Wir weisen darauf hin, dass samtliche Plane, Zeichnungen etc. die fur dieses

Bauvorhaben von uns gefertigt wurden, geistiges Eigentum der S&P
Sahlmann Planungsgesellschaft fir Bauwesen mbH sind und ohne

vorherige Genehmigung des Eigentimers weder veroéffentlicht, vervielfaltigt,
geandert noch fir einen anderen als den in diesem Vertrag vereinbarten

Zweck genutzt werden durfen. Die Verwendung dieser Unterlagen far

ein anderes Bauvorhaben bedarf ebenfalls einer schriftlichen Genehmigung.
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Aufbau Griindach (Retentionsdach):

100 mm

80 mm
3,6 mm
5,2mm
3mm
100 mm
5,2 mm
4 mm

Vegetation

Extensivsubstrat

Saug- und Kapillarvlies
Wasser-Retentionsbox

Trenn-, Schutz- und Speichervlies

5,2 mm ElastomerbitumenschweiBbahn, PYE- PV 200 S5

ElastomerbitumenschweiBbahn, PYE KTG KSP 3
Wérmeddmmung, EPS 035, DAA-dh
Elastomerbitumenschweibahn, PYE- PV 200 S5
Dampfsperre Bitumenbahn, 1-lagig

?

Hauptentwésserung

Leitfabrikat: Sita Turbo ode

Attikagully mit Abdeckplatte

rglw.

erf. Ablaufleistung (s. Grundriss Dachaufsicht)
DIN 18531 und Flachdachrichtlinie beachten

Randkiesstreiffen 16/32

Attikaabdeckung

2 mm Aluminiumblech Abdeckung 4x gekantet

10 mm  Bitumenbahn

30 mm Keilbohle

60 mm Holzwerkstoffbohle nach DIN V 20000-1
Zwischenraum gedammt
Nutzungsklasse 2, Feuchtebereich
0SB/3 Platte nach DIN EN 300

Warmedammung, EPS DAA dg WLG 035, 10cm

Wérmeddmmung, Mineralwolle dk WLG 035, 10cm

Attika, 15 cm, Stahlbeton gem. Statik
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Kehlleiste
Schenkelldnge 50 mm

Entwésserung als Rechteckprofil,
Stahl DN100, vollverzinkt

Einlaufkasten,

s

rechteckig mit Dichtring

Ddmmkasten

Kehlleiste
Schenkelldnge 50 mm

A
+10,35

Aluminium-Fallrohr Rechteckig
100 x 100 mm, GeschweiBt, schwarz

Vorgehdngte hinterliiftete Fassade
mit Keramik-Platten,
gemdn Bemusterung
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